Pe
-Vero

eto
r-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°652/2011.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Senhor ANTÔNIO ROMÃO DA SILVA (Pr. Poeta de Cristo). PELO
TITULO DE AMIGO COLABORADOR DO EXERCITO BRASILEIRO,
agraciado na Primeira Companhia de Infantaria, Paulo Afonso BA, no
dia 29 de Abril de 2017.

Que se dê conhecimento desta moção aos:

• Aos familiares,

• Ilmo.Sr. Major KAUÊ MENEZES CHAGAS (Comandante da 1° Companhia
de Infantaria)

• Meios de comunicação do Município.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2017: 	 S
)Z-06 C.» UMA,JImIQ

•22-- obJ+
'FESTOO RECEBIMENTO PROT Pr   9  g g

3- 	of 20

Sem—  térHt-----Pnfira

AYROVADO(A)11‘,SUON°

DE_Li
VOTOS CO
MESA DA Cdvb/Rn.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	C3 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir no livro

de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, ao COLÉGIO ESTADUAL CARLINA BARBOSA

DE DEUS, pela passagem do seu 25° ANIVERSÁRIO, comemorado em 18 de maio de

2017, com muita organização e competência de seu DIRETOR, PROFESSORES e

demais FUNCIONÁRIOS.

Parabéns Colégio Canina, você está no caminho certo, trabalhando com
responsabilidade e levando uma educação de qualidade para seus munícipes e

região.

Que se dê conhecimento desta moção aos:

• Ao Ilmo. Sr. Ronilson Santas de Menezes — Diretor do Colégio Estadual Caulina Barbosa

de Deus,

• Meios de Comunicação do Município.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2017.

r

ATES it.) it ttéCEBitilENTO ?ROT N----̀ 1F—aL) EM,,I_T_ C
t _.

Secretaria 	Irai

DE

Pedro Mac o Neto
-Ve ador-

• PD,OvAiDo 	SEEÁO

):2_ 06  P- dotwimi~
to6

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   q1-  	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, a
Cidade de CICERO DANTAS/BA, pela comemoração dos seus 142 anos
de EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, comemorado em 09 de Junho de 2017.

Que se dê conhecimento desta moção aos:

• Exma. Sr. Ricardo Almeida Nunes da Silva (Prefeito),
• Exma. Sr. Jean Nunes Silva (Vice-Prefeito),
• Exma. Sra. Aderiam Maria de Jesus (Presidente da Câmara

Municipal),
• Ilm°. Sr. Paulo Fernando Dos Santos (Assessor de Gabinete do

Prefeito),
•
•
•

Meios de Comunicação do Município, 	 IfM.St,2
Radio Regional AM de Cícero Dantas/ BA 	sapia
Radio Buqueirão FM de Cícero Dantas/ BA

jEMSSA CD°A C.M

Sala das Sessões, em 09 de Junho de 2017. arilf

152, 5"
0  Ipottr awagi

A

rirrnli

Pedro Macá Neto
-Ver dor-

) (2--06.-Da ukihkarviatia$

I

voros co
MESA DA C.M./RA

_.
J
j EMJ2,

DE

Pedr
-Vere or-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   q E 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do Senhor, José Miguel Correia, ocorrido no
dia 05 de Junho de 2017, residente na Rua Bela Vista n° 172, Bairro

Rodoviário.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao
Pai, a não ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 09 de Junho de 2017.

TESTO O RESEEMENTO PROT
0 6 	of

ReTref 	istratin

e Cridos Coe
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

MOÇÃO N°. ),C3) /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso legitima representante
do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR
pelo falecimento do jovem OTÁVIO HENRIQUE PINHEIRO DA
SILVA, ocorrido no dia 10 de junho de 2017.

Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares, sabemos
que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem é muito
especial. A sua memoria, porém, estará sempre viva nos corações de
quem o amam. Desejamos a família em luto o conforto que só o nosso
Deus proporciona. Tudo finda, menos o amor, pois este sempre viverá.

Que se dê conhecimento desta moção a seus familiares.

Sala das sessões, em 12 de junho de 2017.

Wr1/47  ••••

; 40We,)0, 	í.S.SPO 	 t

DCR,I 	ij_IPORUASIOTM1006
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.IRA.  J2I_Okia

E N  re

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005